
Contacto

Teléfono 918117300
Correo Electrónico contratacion@ayto-villacanada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28691) Villanueva de la Cañada España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23.04.73/2024/0030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-villacanada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivEuUX9Q4NEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de impartición de enseñanzas deportivas en la especialidad de
tenis y padel, tramitado con número de expediente 23.02.11/2021/0007

Prórroga del contrato de impartición de enseñanzas deportivas en la especialidad de tenis y padel, tramitadoDescripción 
con número de expediente 23.02.11/2021/0007
Valor estimado del contrato 730.983 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 402.040,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 332.265 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-villacanada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivEuUX9Q4NEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

DE PRADA TENIS Y PADEL, S.L.
NIF B85601185
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157.975,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 191.150,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23.04.73/2024/0030
Fecha de Formalización 05/07/2024

Motivación

Motivación En el PCAP que rige la contratación se establece la posibilidad de prorrogarlo por periodos lectivos hasta un
máximo de dos cursos adicionales.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jk%2FoBBUyC5kad bH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014038830 |  2024-000910688 | Mon, 26 Aug 2024 09:18:59:283 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67655964999906984666622842459199392083 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jk%2FoBBUyC5kadbH3CysQuQ%3D%3D

